DECRETO N° 3.918 DE 28 DE MAIO DE 2002

Comunicado nº 001/ 2016

                          A Comissão Municipal de Prevenção e Erradicação
do Trabalho Infantil de Santos – CM-PETI, usando das atribuições
que lhe são conferidas  por meio do Decreto n° 3.918 de 28 de maio
de  2002  COMUNICA  que  foram  eleitas  na  Reunião  Ordinária,
realizada, em 16 de junho de 2016 os membros da Diretoria Executiva
para a Gestão 2016/2017, a saber:

COORDENADORA : VIVIANE APARECIDA FIGUEIRAS SIMONE
SECRETÁRIA: RAQUEL CUELAR

Santos, 01 de JULHO de 2016.

MARINA CARVALHO PENTEADO
COORDENADORA DA CM-PETI

	Comunicado nº 001/ 2016